
APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

APP MANUÁL
Nevíte, jak si vyrobit svou vlastní mobilní aplikaci?
Podrobný návod, jak krok po kroku postupovat.



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

Obsah
Vyberte si z obsahu krok, který Vás zajímá.

VYTVOŘTE NOVOU APLIKACI 1. krok
PROVEĎTE ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ 2.–7. krok
VYTVOŘTE OBSAH VAŠÍ APLIKACE 8.–12. krok
VYTVOŘTE STRÁNKU S PODSTRÁNKAMI 13.–19. krok
VYTVOŘTE NOVOU GALERII 20.–24. krok
VYTVOŘTE NOVÝ FORMULÁŘ 25.–30. krok
VLOŽTE NOVÝ ODKAZ 31.–35. krok
VLOŽTE NOVOU RSS STRÁNKU 36.–40. krok
VLOŽTE GPS NAVIGACI 41.–45. krok
VLOŽTE SEKCI OBLÍBENÉ 46.–50. krok
VYPLŇTE INFORMACE O APLIKACI 51.–54. krok
SPRAVUJTE NOTIFIKAČNÍ CENTRUM 55.–56. krok
POŠLETE PUSH ZPRÁVU 57. krok
POSKYTNĚTE APP KUPÓNY 58. krok
SLEDUJTE STATISTIKY STAŽENÍ 59. krok



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

1. krok

2. krok

3. krok

4. krok

– Přejděte na stránku www.appkee.cz

– Na stránce se přihlašte pod svým e-mailem a heslem

– Klikněte na tlačítko

– Zadejte název Vaší aplikace a klikněte na tlačítko 

– Jste na stránce 

– Klikněte na tlačítko

– Nahrejte z Vašeho zařízení logo ve formátu .png

– Pokud si přejete zobrazit v hlavičce aplikace

pouze logo (bez názvu aplikace), zaklikněte

políčko pod tlačítkem

– Jste na stránce 

– Klikněte na tlačítko

– Nahrejte z Vašeho zařízení obrázek (logo)

ve formátu .png nebo .jpg

– Jste na stránce 

– Zvolte si barvy Vaší aplikace

– Klikněte na barvu v paletě

nebo napište kód barvy

VYTVOŘTE 
NOVOU APLIKACI

VYBERTE SI 
VAŠE LOGO

VYBERTE SI 
ÚVODNÍ LOGO

VYBERTE SI 
BARVY



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

5. krok
– Jste na stránce 

Nastavte si vzhled aktivního tlačítka

– Zkopírujte celý tento kód

– Zkopírovaný kód vložte do 

textového pole

– Zvolte si barvu tlačítka: v kódu 

tlačítka upravte kód barvy #009ee3

– Můžete si nastavit více vzhledů 

aktivního tlačítka

– Zkopírujte celý kód tlačítka znovu, 

vložte do textového pole a změňte 

název tlačítka v kódu, např. 

.aktivnitlacitko2

.aktivnitlacitko { 
    display: block;  
    background-color: #009ee3;  
    padding: 10px; color: #ffffff;  
    text-align: center;  
    text-decoration: none;  
    font-weight: bold; 
}

UPRAVTE SI 
VLASTNÍ CSS STYL

6. krok
– Jste na stránce 

– Pokud chcete využít nabízené 

funkce, zaklikněte políčka funkcí

– Jestliže chcete přidat rychlý 

vyhledáváč článků v aplikaci, 

zaklikněte první políčko

– Pokud chcete, aby mohli uživatelé 

přes aplikaci posílat Foto oznámení 

(fotografii s komentářem) a hlásit 

závady, zaklikněte druhé políčko

– U druhé funkce je potřeba vyplnit 

e-mail, na který chcete dostávat 

Foto oznámení

VYBERTE SI 
Z FUNKCÍ



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

– Jste na stránce

– Vyberte si typ záložky* a klikněte 

na zvolené tlačítko

– Pod tlačítky se objeví se nová 

záložka/sekce

– Přetažením záložky můžete měnit 

pořadí záložek pod sebou

– Záložku můžete smazat kliknutím 

na ikonu koše vpravo na záložce

– Kliknutím na ikonu         nebo    

určujete, zda je záložka/sekce 

viditelná v aplikaci

– Klikněte na: Nová stránka

7. krok
– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

8. krok VYTVOŘTE OBSAH 
VAŠÍ APLIKACE

Reklamní banner

– Pokud si přejete zobrazit 

v aplikaci Váš reklamní banner, 

např. oznámení o akci či novince, 

zaklikněte políčko u funkce

– Vyberte si umístění banneru

– Klikněte na tlačítko

– Vyberte z Vašeho zařízení obrázek, 

doporučená velikost 1000 x 200 px 

a formát .png

– Vložte odkaz na web, na který se 

uživatel dostane po kliknutí na 

banner (https://www.appkee.cz/)



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

*
Na stránku můžete vkládat obrázky, texty, videa, aktivní tlačítka...

Na stránku s podstránkami můžete přidat další stránky (záložky) 
a na ně pak můžete vkládat obrázky, texty, videa, aktivní tlačítka...

Do galerie můžete nahrát fotografie, ty se pak objeví na stránce vedle sebe.

Můžete si vytvořit svůj vlastní formulář, který pak může uživatel vyplnit 
a odeslat na Vámi zadaný e-mail.

Vložením URL odkazu přesměrujete uživatele na webovou stránku.

Můžete vložit RSS kanál, který funguje podobně jako odkaz. RSS kanál je vhodný 
pro aktuality, novinky, kalendář akcí apod.

Vložením GPS souřadnic můžete navigovat uživatele na místo na mapě.

U stránky s podstránkami lze podstránku označit jako oblíbenou 
a ta se pak zobrazí v této sekci Oblíbené.

9. krok

10. krok

– Jste na stránce

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis 

nahoře na stránce, zaklikněte políčko 

pod názvem stránky

– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYPLŇTE NÁZEV 
STRÁNKY

VYBERTE IKONU 
STRÁNKY



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

11. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou položku

– Přetažením položky (dolů nebo 

nahoru) můžete měnit pořadí obsahu

– Jednotlivé položky můžete také 

smazat kliknutím na ikonu

Pokud jste klikli na

– Zobrazí se Vám pole pro text

– Zde můžete psát nebo vkládat texty

– Nahoře textového pole v nastavení si 

volíte velikost, tloušťku, barvu písma, 

zarovnání odstavce, odrážky atd.

– Do textového pole můžeme vkládat 

také aktivní tlačítka*

VYBERTE OBSAH 
STRÁNKY

*
AKTIVNÍ TLAČÍTKA

– Upravte si kód zvoleného aktivního 

tlačítka (v kódu vyznačeno modře)

– Upravte telefonní číslo, e-mail nebo 

odkaz na webovou stránku

– Můžete upravit i název tlačítka 

(Zavolat, Napsat e-mail, Web)

– Pokud jste si nastavili v CSS stylu 

(5. krok) více vzhledů tlačítek, 

změňte i název tlačítka podle 

požadovaného vzhledu tlačítka

– Zkopírujte kód Vašeho tlačítka

– Nahoře v nastavení textového pole 

klikněte na

– Vložte kód tlačítka do okna, které 

se Vám objeví

– Klikněte na

Kód aktivního tlačítka pro volání
<p style=“text-align: center;“><a class=“aktivnitlacitko“ 

href=“tel:+420 603 277 711“>Zavolat</a></p>

Kód aktivního tlačítka pro psaní e-mailu
<p style=“text-align: center;“><a class=“aktivnitlacitko“ 

href=“mailto:info@appkee.cz“>Napsat e-mail</a></p>

Kód aktivního tlačítka pro odkaz na web
<p style=“text-align: center;“><a class=“aktivnitlacitko“ 

href=“http://appkee.cz/“>Web</a></p>



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

Pokud jste klikli na

– Klikněte na tlačítko

– Vyberte z vašeho zařízení obrázek 

v max. velikosti 800 x 800 px

– Pokud chcete, aby byl obrázek 

rozklikávací, zaklikněte políčko: 

Otevřít obrázek na nové stránce

– Pokud chcete, aby se po kliknutí 

na obrázek zobrazila webová 

stránka, zaklikněte políčko: 

Otevřít jako odkaz, poté vložte 

URL odkaz pod obrázkem

Pokud jste klikli na

– Zobrazí se Vám pole pro odkaz

– Zde můžete vložit URL odkaz na 

YouTube

12. krok

13. krok

VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

VYTVOŘTE STRÁNKU 
S PODSTRÁNKAMI

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

– Vraťte se na stránku 

– Kliknutím nahoře na stránce na

– Vraťte se k 8. kroku

– Klikněte na Nová stránka s podstránkami



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

14. krok
– Jste na stránce

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis 

nahoře na stránce, zaklikněte políčko 

pod názvem stránky

VYPLŇTE NÁZEV 
STRÁNKY S POD.

15. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYBERTE IKONU 
STRÁNKY S POD.

17. krok

16. krok

– Jste na stránce

– Klikněte na tlačítko

– Vyberte z vašeho zařízení obrázek 

v max. velikosti 800 x 800 px

– Jste na stránce

– Zaklikněte políčko vybraného vzhledu 

stránky s podstránkami

VYBERTE ÚVODNÍ 
OBRÁZEK

VYBERTE VZHLED 
STRÁNKY S POD.



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

18. krok
– Jste na stránce

– Zde můžete psát nebo vkládat texty

– Zde můžete psát nebo vkládat texty

– Nahoře textového pole v nastavení si 

volíte velikost, tloušťku, barvu písma, 

zarovnání odstavce, odrážky atd.

– Do textového pole můžeme vkládat 

také aktivní tlačítka*

VYPIŠTE 
ÚVODNÍ TEXT

19. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na tlačítko

– Pod tlačítkem se objeví nová 

záložka/sekce

– Přetažením záložky můžete měnit 

pořadí záložek pod sebou

– Záložku můžete smazat kliknutím 

na ikonu koše vpravo na záložce

– Záložku můžete také skrýt 

v aplikaci kliknutím na ikonu

– Klikněte na Nová podstránka

– Dále postupujeme stejně jako 

u úpravy stránky: 9.–12. krok

– Na stránku s podstránkami můžete 

přidat další stránku s podstránkami 

(podstránky 3. úrovně)

– Klikněte na tlačítko

– Pod tlačítkem se objeví nová 

záložka/sekce

– Dále postupujte stejně jako 

u úpravy stránky s podst. (19. krok)

– Klikněte na Nová stránka s podstránkami

PŘIDEJTE 
PODSTRÁNKY

– Podstránky můžete označit jako oblíbené 

a ty se pak zobrazí v sekci



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

20. krok VYTVOŘTE 
NOVOU GALERII

– Vraťte se na stránku 

– Kliknutím nahoře na stránce na

– Vraťte se k 8. kroku

– Klikněte na Nová galerie

21. krok
– Jste na stránce

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis 

nahoře na stránce, zaklikněte políčko 

pod názvem stránky

VYPLŇTE NÁZEV 
GALERIE

22. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYBERTE 
IKONU GALERIE

23. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na tlačítko

– Poté klikněte na tlačítko

– Vyberte z vašeho zařízení obrázek 

v max. velikosti 800 x 800 px

– Pokud chcete, aby byl obrázek 

rozklikávací, zaklikněte políčko 

u volby pod obrázkem

– Můžete přidat více obrázků najednou 

kliknutím na tlačítko

VYBERTE OBSAH 
GALERIE



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

24. krok VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

26. krok VYPLŇTE NÁZEV 
FORMULÁŘE

– Jste na stránce

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis nahoře 

na stránce, zaklikněte políčko pod 

názvem stránky

27. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYBERTE IKONU 
FORMULÁŘE

25. krok VYTVOŘTE NOVÝ 
FORMULÁŘ

– Vraťte se na stránku 

– Kliknutím nahoře na stránce na

– Vraťte se k 8. kroku

– Klikněte na Nový formulář



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

28. krok
– Jste na stránce

– Vyplňte e-mail, na který chcete zasílat 

vyplněné formuláře uživateli

– Napište název tlačítka pro odeslání 

formuláře

NASTAVTE SI 
ZPRACOVÁNÍ VÝSLEDKŮ

*
Celý formulář si můžete pojmenovat nebo vepsat krátký text (návod). Nadpisů 
můžete mít ve formuláři několik. Můžete tak formulář rozčlenit na části.

Uživatel může vyplnit krátký text, např. jméno, příjmení, e-mail...

Uživatel může do formuláře napsat dlouhý text, např. textovou zprávu.

Uživatel může vyplnit požadované číslo, např. telefonní číslo.

Uživatel může ve formuláři vybírat z Vámi zadaných položek (Obr. 1.).

Uživatel může ve formuláři zakliknout Vámi zadané položky (Obr. 2.).

1. 2.

29. krok ZVOLTE SI POLOŽKY 
FORMULÁŘE

– Jste na stránce

– Vyberte si typ položky* a klikněte 

na zvolené tlačítko

– Pod tlačítky se objeví zvolené 

položky, ty následovně vyplňte



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

30. krok VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

32. krok VYPLŇTE NÁZEV 
STRÁNKY

– Jste na stránce 

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis nahoře 

na stránce, zaklikněte políčko pod 

názvem stránky

33. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYBERTE IKONU 
STRÁNKY

31. krok VLOŽTE NOVÝ 
ODKAZ

– Vraťte se na stránku 

– Kliknutím nahoře na stránce na

– Vraťte se k 8. kroku

– Klikněte na Nový odkaz



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

34. krok
– Jste na stránce

– Zkopírujte URL adresu vybrané 

webové stránky a vložte ji do 

textového pole

– Pokud si přejete otevírat webový 

odkaz přímo v aplikaci, odškrtněte 

políčko pod vloženým odkazem

VYPLŇTE ADRESU 
WEBOVÉ STRÁNKY

36. krok

37. krok

VLOŽTE NOVOU 
RSS STRÁNKU

VLOŽTE NOVOU 
RSS STRÁNKU

– Vraťte se na stránku 

– Kliknutím nahoře na stránce na

– Vraťte se k 8. kroku

– Klikněte na Nová RSS stránka

– Jste na stránce 

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis nahoře 

na stránce, zaklikněte políčko pod 

názvem stránky

35. krok VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

38. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYBERTE IKONU 
STRÁNKY

40. krok VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

41. krok VLOŽTE GPS 
NAVIGACI

– Vraťte se na stránku 

– Kliknutím nahoře na stránce na

– Vraťte se k 8. kroku

– Klikněte na Nový GPS odkaz

39. krok
– Jste na stránce

– Vložte odkaz RSS kanálu

VYPLŇTE ADRESU 
RSS KANÁLU



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

42. krok VYPLŇTE NÁZEV 
STRÁNKY

– Jste na stránce 

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis nahoře 

na stránce, zaklikněte políčko pod 

názvem stránky

45. krok

44. krok

VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

VYPLŇTE GPS 
SOUŘADNICE

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

– Jste na stránce 

– Vložte souřadnice 

v desetinném formátu, 

např. 49.832244 a 18.290522

– Můžete využít mapu, kde 

klikněte na požadovanou pozici 

a údaje se automaticky vyplní

– Místo můžete také vyhledat 

přes vyhledávač

43. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYBERTE IKONU 
STRÁNKY



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

46. krok VLOŽTE SEKCI 
OBLÍBENÉ

– Vraťte se na stránku 

– Kliknutím nahoře na stránce na

– Vraťte se k 8. kroku

– Klikněte na Nové oblíbené články

47. krok VYPLŇTE NÁZEV 
STRÁNKY

– Jste na stránce 

– Zadejte název stránky

– Pokud si přejete zobrazit nadpis nahoře 

na stránce, zaklikněte políčko pod 

názvem stránky

49. krok NAPIŠTE TEXT 
NAD ČLÁNKY

– Jste na stránce 

– Napište text, který bude 

zobrazen nad oblíbenými články

48. krok
– Jste na stránce

– Klikněte na zvolenou ikonu

VYBERTE IKONU 
STRÁNKY



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

50. krok VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

51. krok VYPLŇTE INFORMACE 
O APLIKACI

– Přejděte na stránku 

– Můžete změnit název Vaší aplikace

– Klikněte na tlačítko

– Nahrejte ikonu aplikace ve formátu 

ve velikosti 1024 x 1024 px

52. krok NAPIŠTE POPIS 
APLIKACE

– Jste na stránce 

– Do prvního textového bloku 

napište krátký popis (max. 80 

znaků) a do druhého dlouhý 

popis (max. 4000 znaků), který 

bude zobrazen v Google Play / 

App Store



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

53. krok NASTAVTE SI 
PREZENTAČNÍ STRÁNKU

– Jste na stránce 

– Můžete si vybrat obrázek, který 

se zobrazí na prezentační stránce 

Vaší aplikace

– Klikněte na tlačítko

54. krok VŠECHNY VAŠE 
ÚPRAVY ULOŽTE

– Jste na stránce 

Nezapomeňte všechny změny uložit!!!

– Klikněte na tlačítko

55. krok VYTVOŘTE 
NOTIFIKACI

– Přejděte na stránku 

– Pokud chcete vytvořit novou 

notifikaci, klikněte na tlačítko

– Do první kolonky napište nadpis Vaší 

notifikace (max. 100 znaků)

– Do druhé kolonky napište Vaši zprávu 

(max. 1000 znaků)

– Zaklikněte možnost ‚Všem uživatelům‘ 

nebo ‚Vybrat okruh‘

– Pokud si vyberete ‚Vybrat okruh‘, 

dáte uživatelům aplikace možnost 



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

volby okruhů, které je zajímají, 

kliknutím na ikonu       přidáte okruh, 

např. Ostrava

– Zprávy zařazené do okruhu přijdou 

pouze uživatelům, které vybraný 

okruh zajímá

– Zvolte akci, která proběhne po 

kliknutí na zprávu/notifikaci

– Pokud zvolíte ‚Zobrazení dialogu‘, po 

kliknutí se zobrazí dialog s nadpisem 

a textem zprávy

– Uživatele můžete přesměrovat na 

sekci aplikace, kterou vyberete, nebo 

na webovou stránku

– Vyberte typ notifikace. Můžete 

naplánovat datum a čas odeslání 

nebo zprávu odesílat opakovaně, 

např. jednou za měsíc ve zvolený čas 

a od/do vybraného data

– Pokud zakliknete možnost ‚Vlastní‘, 

objeví se políčka se dny v týdnu, jen 

v zaškrtnuté dny se notifikace pošle

– Nezapomeňte notifikaci podle typu 

uložit nebo odeslat!!!

– Pokud chcete zobrazit notifikace 

v aplikaci, přidejte si sekci 

‚Notifikace‘ na hlavní stránce

56. krok SPRAVUJTE 
NOTIFIKACE

– Přejděte na stránku 

– Pokud chcete spravovat vytvořené 

notifikace, klikněte na tlačítko

– Stránka obsahuje notifikace čekající na 

první odeslání a již odeslané notifikace



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

57. krok POŠLETE PUSH 
ZPRÁVU

– Přejděte na stránku 

– Zde můžete poslat krátkou 

oznamovací Push zprávu, kterou uvidí 

všichni uživatelé Vaší aplikace

– Do textového políčka napište krátkou 

zprávu (max. 160 znaků)

– Vaše psaní zprávy můžete sledovat 

v náhledu (v mobilu)

– Klikněte na tlačítko

– Pod tlačítkem můžete sledovat 

historii odeslaných zpráv 

– U jednotlivých notifikací můžete 

vidět čas a datum odeslání, také 

název a text zprávy, dále typ akce, 

která bude následovat po kliknutí 

na notifikaci.

– V pravé části náhledu notifikace 

můžete vidět, zda je notifikace 

aktivní, neaktivní či odeslaná.

– Kliknutím na tlačítko ‚Upravit‘ 

můžete notifikaci upravit, dále viz 

stránka ‚Notifikace‘.

– Kliknutím na tlačítko ‚Smazat‘ 

notifikaci smažete.

– Odeslané notifikace můžete navíc 

duplikovat.

– Stránka obsahuje také obrázek 

mobilu, kde můžete vidět náhled 

Vaší notifikace. 



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz

59. krok SLEDUJTE 
STATISTIKY STAŽENÍ

– Přejděte na stránku 

– Zde můžete sledovat statistiky 

stažení Vaší aplikace

– V tabulce můžete vidět počet 

instalací Vaší aplikace dle platformy

58. krok POSKYTNĚTE 
APP KUPÓNY

– Přejděte na stránku 

– Můžete poskytnout uživatelům Vaší 

aplikace slevové či benefiční kupóny

– Pokud chcete, aby dostali uživatelé 

aplikace oznámení (Push zprávu)

o novém App kupónu, zaklikněte 

políčko pod formulářem

– Vyplňte formulář a klikněte na 

tlačítko



APPKEE s. r. o. | IČ: 07567219 | DIČ: CZ07567219 | +420 800 808 008 | info@appkee.cz | www.appkee.cz



APPKEE s.r.o.
Smetanovo náměstí 1180/7,
Moravská Ostrava, 702 00

T: +420 800 808 008 | E: info@appkee.cz
www.appkee.cz

Naše mobilní aplikace můžete stahovat ZDARMA
na Google Play a App Store

Děkujeme, že používáte náš Appkee software.


